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Naszyjnik handmade z kamieni pirytu i
jaspisu.

Cena 150,00 zł

Opis produktu

Ten piękny naszyjnik zrobiony przez nas z kamienia JASPISU I PIRYTU zakuty na drucie
jubilerskim ze stali chirurgicznej. Dodatki oraz zapięcie w złotym kolorze wykonaliśmy zestali
chirurgicznej.
W naszym sklepie można dobrać bransoletkę , kolczyki I bransoletkę na nogę. W ten sposób staniesz się posiadaczką pięknego I unikalnego
kompletu który sprawi że poczujesz się piękna I pewna siebie każdego dnia . Nasze wyroby Jubilerskie nie są powtarzane w procesie tworzenia
( chyba że na specjalne zamówienie ) . Można to kupić tylko raz dzięki temu masz pewność że nie spotkasz innej kobiety noszącej taką samą
biżuterię. Bardzo rzadko spotykane jest zakuwanie kamieni na drucie jubilerskim . Przeważnie naszyjniki oraz bransoletki wiązane są na
żyłkach lub gumkach co sprawia że te produkty wytrzymają o wiele krócej. Naszymi produktami będziesz cieszyła się wiele lat . 
Jeśli zapragniesz dobrać produkt do kompletu a nie znajdziesz go w naszych ofertach napisz do nas lub zadzwoń a zrealizujemy twoje
zamówienie w trybie priorytetowym aby wysłać wszystko w jednej przesyłce.

Długość 40cm 
Długość z przedłużeniem 46 cm
Średnica kamieni 4 i 6 mm

Piryt to minerał o właściwościach wspierających niezależność, pewność siebie i kreatywność,
chroniący przed negatywną energią. Jest często nazywany kamieniem niezależności, ponieważ
pomaga w podejmowaniu odważnych decyzji i realizacji celów. Wpływa na poprawę

koncentracji, pamięci oraz stymuluje kreatywne myślenie, co czyni go idealnym dla artystów i
osób uczących się. Według medycyny niekonwencjonalnej piryt może wzmacniać organizm,
wspierając układ trawienny i nerwowy Piryt jest wrażliwy na wilgoć i może reagować, dlatego
należy unikać kontaktu z wodą i przechowywać go w suchym miejscu .Należy unikać
długotrwałego noszenia na skórze, ponieważ związki żelaza mogą wywoływać podrażnienia.
Aby zachować jego właściwości, warto regularnie wystawiać go na działanie słońca. 

JASPIS to wyjątkowy kamień, który swoją nazwę zawdzięcza greckiemu słowu "iaspis",
oznaczającemu "pstry, kolorowy", "cętkowany kamień". Jaspis to prawdziwy klejnot. Jego obróbka
jest precyzyjna i staranna. Jaspis ju? od staro?ytno?ci by? uznawany za cenny minera? i by? wielce
po??dany w jubilerstwie ze wzgl?du na swoje ubarwienie i unikalno?? wzorów. Wykonywano z niego
rze?by, piecz?cie i bi?uteri?.
Wierzono tak?e, ?e jest to kamie? wspieraj?cy, ?e chroni przed chorobami, zaburzeniami aury,
konfliktami i wa?niami. Takie cechy przypisuje si? wszystkim jaspisom, ale dodatkowo w zale?no?ci od

zabarwienia ka?dy z nich mo?e posiada? dodatkowe w?a?ciwo?ci i atuty . To doskonały wybór dla
każdego, kto ceni sobie naturalne piękno i unikalność .
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